

## 葉山町学校給食 加工食品アレルギー表示一覧表

## 注意事項

- \* 特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの21品目のみ掲載しています。
- \* パンには乳及び小麦、めんには小麦を使用しています。
- \* 魚肉を使用した練り製品には、えび・かにを食べている魚を使用している場合があります。
- \* あさりやしらすなどは、エビ・カニが混ざる漁法で漁獲されています。
- \* 微量のアレルゲン（しょうゆやトリエキス等）については掲載していません。

食品名	乳	卵	えび	小麦	その他のアレルゲン
冷凍ハンバーグ（FMうす味）					大豆・豚肉・鶏肉
冷凍肉団子					大豆・豚肉・鶏肉
鉄腕豚肉焼売(Fe) 18				○	大豆・豚肉・ごま
冷凍はるまき				○	ごま(油)・大豆・豚肉・鶏肉
冷凍ぎょうざ				○	ごま(油)・大豆・豚肉・鶏肉
鉄分たっぷり餃子				○	大豆・豚肉
冷凍メンチカツ					鶏肉・豚肉・大豆
星のコロッケ/プ子星のコロッケ				○	鶏肉・豚肉・大豆
無塩せきソーセージ					豚肉
ベーコン					豚肉
プレスハム					豚肉
やさしい海のなると					
すこやかなると					
すこやか焼きちくわ					大豆
給食用焼竹輪白					
いわしボール					
がんもどき					大豆・ごま
あられはんぺん					やまいも
いかボール				○	大豆・いか
すこやかプレーンさつま揚げ					
揚げボール					
つみれ					
デミグラスソース				○	大豆・鶏肉・豚肉

食品名	乳	卵	えび	小麦	その他のアレルゲン
焼きそばソース（粉末）					
ポーク&チキンスープ					豚肉・鶏肉
チキンスープ					鶏肉
李錦記オイスターソース				○	
四川豆板醤					
コチジャン					大豆
卵抜きマヨネーズ（エッグケア）					大豆
タルタルソース					大豆
粒入りマスタード				○	大豆・豚肉・りんご
チャツネ					りんご
ホワンミー栄養ワンタン				○	
学給用食塩ゼロほうとう				○	
揚げ麺				○	
ゆで麺				○	
ナン				○	
ホットケーキミックス				○	
とろけるプリン（豆乳）					大豆
ベストチョコプリン					
チョコレートスプレッドB				○	大豆
アシドミルクいちご	○				
ジョア プレーン	○				
レモンゼリー（はちみつ風味）					
七夕星いろゼリー					
ヨーグルト風ムース					大豆、りんご、豚（ゼラチン）
かしわ餅					
いちごクレープ					大豆
新学給キムチ					
白菜キムチ				○	大豆、りんご、さば
コーンフレーク					
葉山アイス(甘酒&ココナッツミルク味)					大豆
クリスマスカップデザート					大豆

食品名	乳	卵	えび	小麦	その他のアレルゲン
ひなあられ					
すだちゼリー					